

ขอบเขตและรายละเอียดของงาน (Terms Of Reference : TOR)
งานซ่อมแซมถนน คสล. และฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กเขตเทศบาลตำบลหนองซาก
เทศบาลตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑. ความเป็นมา

ด้วยกองช่าง เทศบาลตำบลหนองซาก ได้ดำเนินการตรวจสอบถนนในเขตตำบลหนองซาก พบว่าบริเวณ หมู่ที่ ๔ มีถนนชำรุด และหมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ และหมู่ที่ ๓ ฝาบ่อพักชำรุดเสียหายหลายแห่ง ทำให้ประชาชนไม่ได้รับความสะดวกและอาจก่อให้เกิดอุบัติเหตุได้ ดังนั้นเพื่อเป็นการบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน จึงมีความประสงค์จะทำการซ่อมแซมให้กลับใช้งานได้เป็นปกติ

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อให้บรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในการใช้เส้นทางสัญจร ไป-มา

๓. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงาน
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ได้รับการคัดเลือกขึ้นบัญชีเป็นผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจัดจ้างของเทศบาลตำบลหนองซาก
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างของภาครัฐ

๔. แบบรูปรายการ และคุณสมบัติเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ ปร.๔ , ปร.๕ และแบบแปลน ตามรายละเอียดแนบท้าย

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

เดือนมิถุนายน – กรกฎาคม ๒๕๖๖

๖. ระยะเวลาส่งมอบงาน

จำนวน ๑ งานงวด กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๗. เงื่อนไขการชำระเงิน

จ่ายเงินชำระหนี้ให้กับผู้รับจ้างเป็นงวดเดียว เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานครบถ้วน ถูกต้องตามสัญญาเรียบร้อยแล้ว

๘. วงเงินในการจัดจ้าง

ตามบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โอนครั้งที่ ๘/๒๕๖๖ โดยได้รับการอนุมัติจากสภาเทศบาลตำบลหนองซอกในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน ประเภทค่าปรับปรุงและสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ใช้งบประมาณครั้งนี้จำนวน ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๙. หลักเกณฑ์การคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา โดยพิจารณาจากราคารวมโดยผู้เสนอราคาต่ำสุด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวพรทิพา ราชจันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

เรียน นายกเทศมนตรีฯ

- ด้วยคณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดขอบเขตและรายละเอียดของงาน (Terms Of Reference : TOR) งานจัดจ้างซ่อมแซมถนน คสล. และฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กเขตเทศบาลตำบลหนองซอก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรีเรียบร้อยแล้ว

- เพื่อโปรดพิจารณา

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซอก

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลฯ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซอก

๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๖

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณหมู่บ้านพุกษาแลนด์แอนด์เฮาส์ ซอย 1 และ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาบ่อพักขนาดกว้าง 1.20 ม. x ยาว 1.35 ม. จำนวน 4 ฝ

วัน/เดือน/ปี 27 มิ.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	24,383.480	1.3624	33,220.053	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ผดุงปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,220.053	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,000.000	
	ตัวอักษร(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ ๖๖๒ /2566 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพา ราชีจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลฯ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก
27 มิ.ย. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณหมู่บ้านพฤษภาแลนด์แอนด์เฮ้าส์ ซอย 1 และ ซอย 2 หมู่ที่ 1 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
 โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาบ่อพักขนาดกว้าง 1.20 ม. x ยาว 1.35 ม. จำนวน 4 ฝาบ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ฝาบ่อพักขนาด 1.20 ม. x 1.35 ม. พร้อมปากบ่อพัก	ฝาบ่อ	4.00	6,095.870	24,383.480	1.3624	8,305.013	33,220.053
					24,383.480		รวม	33,220.053
					ตัวอักษร (-สามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)		ประหยัด	33,000.000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 24,383.480

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

- หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)
2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565
3. บัญชีอัตราราคางานต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565
4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560
5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 = 31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)
6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพา ราชจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลราชูพัฒนา 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.40 ม. x ยาว 1.70 ม. จำนวน 4 ฝ

วัน/เดือน/ปี 27 มิ.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	24,383.480	1.3624	33,220.053	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,220.053	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,000.000	
	ตัวอักษร(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ 532 /2566 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพา ราชจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลฯ ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

27 มิ.ย. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลราชพฤกษ์พัฒนา 1 หมู่ที่ 2 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.40 ม. x ยาว 1.70 ม. จำนวน 4 ฝา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ฝาบ่อพักขนาด 1.40 x 1.70 พร้อมปากบ่อพัก	ฝา	4.00	6,095.870	24,383.480	1.3624	8,305.013	33,220.053
					24,383.480	รวม		33,220.053
ตัวอักษร (-สามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	33,000.000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

24,383.480

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

3. บัญชีอัตราค่าแรงต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 = 31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพา ราชสีจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่บ้านศิริอำไพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.45 ม. X 0.90 ม. พร้อมปากบ่อพัก จำนวน 5 ฝ

วัน/เดือน/ปี 27 มิ.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	24,223.750	1.3624	33,002.437	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,002.437	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,000.000	
	ตัวอักษร(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ ๖๓๒ /2566 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพา ราษีจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลฯ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก
27 มิ.ย. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่บ้านศิริอาไฟ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

โดยทำการซ่อมแซมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.45 ม. X 0.90 ม. พร้อมปากบ่อพัก จำนวน 5 ฝาบ่อพัก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ฝาบ่อพักขนาด 0.45 ม. x 0.90 ม. พร้อมปากบ่อพัก	ฝาบ	5.00	4,844.750	24,223.750	1.3624	6,600.487	33,002.437
					24,223.750		รวม	33,002.437
					ตัวอักษร (-สามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	33,000.000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

24,223.750

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

3. บัญชีอัตราราคางานต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 = 31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพา ราชจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเชื่อมราษฎร์พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

โดยทำการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 3.70 เมตร (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง

ปริมาณงาน 1.60 เมตร ยาว 2.50 และ ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3.90 เมตร ยาว 9.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 52.05 ตารางเมตร

วัน/เดือน/ปี 27 มิ.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร

ประมาณการ จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	30,173.475	1.3624	41,108.342	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานสะพาน				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			41,108.342	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			41,000.000	
	ตัวอักษร(สีหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ ๖๖๒ /2566 ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน 2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวพรทิพา ราชจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลฯ ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

27 มิ.ย. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเชื่อมราษฎร์พัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

โดยทำการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 3.70 เมตร (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 1.60 เมตร ยาว 2.50 และ ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3.90 เมตร ยาว 9.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 52.05 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	52.05	110.200	5,735.910	1.3624	150.136	7,814.604
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.60	817.820	2,126.332	1.3624	1,114.198	2,896.915
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	52.05	428.650	22,311.233	1.3624	583.993	30,396.824
					30,173.475	รวม		41,108.343
ตัวอักษร (-สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	41,000.000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

30,173.475

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

3. บัญชีอัตราค่าแรงต่อหน่วย กองมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2565

4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 =31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพา ราชีจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิโชค เนื่องจำนงค์)